ВЕНГЕРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ

22.12.2022

3/2
	Обсуждение и подписание Территориального соглашения между районными организациями профсоюзов, районными работодателями и администрацией Венгеровского района на 2023-2025 годы

Рассмотрев проект Территориального соглашения между районными организациями профсоюзов, районными работодателями и администрацией Венгеровского района на 2023-2025 годы, Комиссия решила:

1. Принять текст Территориального соглашения между районными организациями профсоюзов, районными работодателями и администрацией Венгеровского района на 2023-2025 годы.

2. Предложить подписать Территориальное соглашение на 2023-2025 годы:
- от администрации района – Главе Венгеровского района Черных Сергею Николаевичу;
- от районных профсоюзов – председателю Венгеровской районной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации Новосибирской области Васильченко Анжеле Васильевне;
- от районных работодателей – председателю ассоциации работодателей Венгеровского района Новосибирской области Плетенкиной Анне Николаевне.
Координатор комиссии                                                                        Н.В.Гумалевская